1
designed
to work perfectly
量热仪
2
IKA® 新型 C 1 量热仪代表着氧弹量热仪发展
过程中的一个巨大飞跃，并为氧弹量热仪未

210 ml
30 bar
AOD 1: 订货号 8801300
15
16
C 1 选配件
订货号 名称 描述
3052500 坩埚支架 (小号) 用于小号坩埚 C 4 和 C 5
4500700   C 1.1012 燃烧容器固定座
可以更舒适地对燃烧分解容器进行处理，
我们建议一个燃烧分解容器搭配一个固定座
4500900 C 1.30 洗气站 通过控制将燃烧气体排放至吸收溶液中以便进行进一步的分析
4500300 C 1.10 燃烧容器 标准燃烧容器，含上下两个部分
4500400 C 1.12 防卤素燃烧容器 燃烧容器，含上下两个部分，建议用来处理含卤素样品
4502200 C 1.101 配件套装
含可满足大约一千次实验使用量的标准消耗品和易损件，
适合 C 1 系列量热仪和燃烧容器 C 1.10
4502300 C 1.121 配件套装
含可满足大约一千次实验使用量的标准消耗品和易损件，
适合 C 1 系列量热仪和燃烧容器 C 1.12
C 1 | 选配件
17
C 1 和 C 6000 机身背后
有多个功能接口
C 6000 选配件
订货号 名称 描述
3770000 C 6010 标准分解氧弹 标准分解氧弹
4504000 C 6012 防卤素分解氧弹 防卤素分解氧弹，含催化涂层对卤素和硫有更高的回收率
4504100 C 6030 洗气站 通过控制将燃烧气体排放至吸收溶液中以作进一步的分析
4504200   C 60.1012 氧弹固定座   可以更舒适地对分解氧弹进行处理，我们建议一个分解氧弹搭配一个固定座
4504300 C 6000.10 配件套装
含可满足大约一千次实验使用量的标准消耗品和易损件，
适合 C 6000 系列量热仪和 C 6010 标准分解氧弹
4504400 C 6000.12 配件套装
含可满足大约一千次实验使用量的标准消耗品和易损件，
适合 C 6000 系列量热仪和 C 6012 防卤素分解氧弹
7145000 C 5020 样品架
3197200 C 25 压力调节阀
C 6000 | 选配件
18
KV 600 NR 数显型循环冷却器
KV 600 NR 数显型循环冷却器是一个带制冷装置的快速
冷凝器，采用微控制技术，温度显示清晰，使用方便，
控温精度高达1 K。KV 600 NR数显型循环冷却器的排热
率和流速专为 IKA® 量热仪 C 1, C 6000, C 2000, C 5000
控制型配置 2 和 C 7000 定制。
KV 600 NR
控温范围 -20 – 40 °C
温度设置 数字显示
温度显示 数字显示
内置温度传感器 PT 100
显示精度 0.1 K
 -10 °C 时温度稳定性 1 K
制冷功率   15 °C 时
                      0 °C 时
                   -10 °C 时
                   -20 °C 时
0.3 kW
0.2 kW
0.14 kW
0.07 kW
制冷剂 R 290
压力泵最大输送能力                                                       12 l /min
泵最大压头
泵最大吸入压头
  max. 0.2 bar
 max. 0.1 bar
泵接口 M 16 x 1
软管接头 NW8/12
浴槽容量 4 l
外形尺寸 (W x D x H) 225 x 360 x 380 mm
输入电压 208 – 240 V / 50/60 Hz
输入功率 0.77 kW
保险丝 16 A
最低环境温度 5 °C
最高环境温度 32 °C
C 1 和 C 6000 | 通用选配件
C 1, C 6000 通用选配件
订货号 名称 描述
0750200 C 29 氧气压力表 将从氧气瓶输入量热仪的氧气压力调至 30 bar
20002147 KV 600 NR 冷却水循环系统 带制冷装置的快速冷凝器
1605300   C 21 压片机  人工压片,用于粉末状,易燃的物质
4500600 C 1.50 针式打印机 小型针式打印机;含纸轴和墨盒
4040500 C 6040 Calwin 详细信息请看 23 页
4500800 C 1.35 放气瓶 将燃烧后的气体排放到一个装有吸收溶液的更大的瓶中
19
C 200 | C 2000 | C 5000 | C 7000 | 选配件
C 7000 选配件
订货号 名称 描述
3008000 C 7000 测量单元
3015000 C 7010 标准分解氧弹
3017000 C 7012 防卤素分解氧弹
7011000   C 7002   冷却系统
7095000 C 7010.8 放气手柄
1560000 C 48 氧气站
3013300 C 7030 放气站